
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu,
önümüzdeki dönemde düzenlenecek olan büyük
şölene hazırlanıyor.
Ege Bölgesi’nde bulunan ve ‘Ağrı’ adını taşıyan
tüm hemşehri yapılanmalarının çatı kuruluşu
konumunda bulunan Ege Bölgesi Ağrı Dernek-
leri Federasyonu Yönetimi, son olağan
toplantısında çok önemli kararlara imza attı.
ÇEKİM MERKEZİ
2022 yılı içerisinde yöneticilerinin ve bağışçı
hemşehrilerinin katkılarıyla, İzmir’in çekim
merkezi Konak ilçesinin kalbi olarak nite-
lendirilen Mürselpaşa Bulvarı üzerinde 2 daire
satın alarak hizmete sunan Federasyon, ülke-
mizde yaşanan büyük deprem felaketi ne-
deniyle, açılışla ilgili etkinliklerini iptal etmişti.
Toplantıda ülke gündeminin normalleşmeye
başlamasıyla birlikte, tehir edilen etkinliklerle il-
gili değerlendirmelerde bulunulurken
önümüzdeki dönemde tam tarihinin
duyurulacağı ve binlerce Ağrılı’nın katılımının
planlandığı etkinlikle ilgili yeni bir açıklama
yapılacak. (HABERİ 15’TE)

15. YIL İÇİN BÜYÜK ŞÖLEN
Kuruluşunun 15. yılını kutlayacak olan Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu,
hemşehrileri ve dernekleriyle birarada düzenleyeceği büyük şölene hazırlanıyor.
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Kadın deyince; üreten, dişini tırnağına takıp
çalışan, gerektiği zaman hem ana, hem
baba olan ve tabiri caizse dünyada eşi ol-
mayan bir canlı olarak nitelendirirdik. 
Peki zamane kadınlarımız nasıl sizce?
Ben kendimce biraz kadın istihdamı ve
özellikle kadınlarımız ve gençlerimize yöne-
lik yaptığımız mesleki eğitimler üzerinden
belli bir çerçeveden kısaca anlatmak istiyo-
rum. 
Yıllardır devlet desteklerinin çalışamayan,
ihtiyacı olan ailelere sağladığı katkıları çok
desteklemiş olmama rağmen toplumu-
muzu getirdiği nokta gerçekten acınası bir
hal almış durumda. Resmen tembel bir
toplum olmaya ramak kaldı. 
Bir toplumun gelişmesi için üretim, daha çok
üretim, daha daha çok üretim olması
gerektiğini düşünüyorum, ancak özellikle
kadınlarımıza ve gençlerimize yönelik verilen
mesleki eğitimlerde en az 12 kişi olması
gereken sınıflarımıza yaklaşık 20 civarı kur-
siyerle başlıyoruz,süreç ilerledikçe sayının
bırakın 20’yi  12 kursiyerin altına düştüğünü
gördükçe sorgulamalarım daha da çok
artıyor. 

Neden ? 
Verilen cevaplardan birkaç örnek vermek is-
tiyorum.
“Devlet desteği alıyorum zaten o bana
yetiyor” En gerçekçi cevap bu tabiki…
“Eee ben zaten çalışmayacaktım”
“Çocuğuma bakanım yok, çalışmak istemiyo-
rum”
“Ben başka bir iş bakacağım”
“Bana masa başı işi varsa oraya yönlendirir
misiniz?”
Bu cevapları görünce geçmişte yaşadığımız
zor zamanları anmadan geçemeyeceğim. 

Devlet desteklerinin olmadığı dönemlerde
anacığımın gece gündüz demeden
çalıştığı zamanlarda devlet neredeydi. 

Şimdi eşi hapse girene destek, çocuğunu
okutamayana destek, engelliye destek, en-
gelliye bakana destek, yaşlılarımıza destek,
daha sayamadığım yığınla destek var. 

Bakanlığımıza uyarımdır; LÜTFEN BALIK
VERMEYİN, BALIK TUTMAYI ÖĞRETİN…

Ve kadınlar
bizim kadınlarımız:

korkunç ve mübarek elleri
ince, küçük çeneleri, kocaman gözleriyle

anamız, avradımız, yarimiz
ve sanki hiç yaşanmamış gibi ölen

ve soframızdaki yeri
öküzümüzden sonra gelen

ve dağlara kaçırıp uğrunda hapis yattığımız
ve ekinde, tütünde, odunda ve pazardaki

ve kara sabana koşulan ve ağıllarda
ışıltısında yere saplı bıçakların

oynak, ağır kalçaları ve zilleriyle bizim olan
kadınlar,

bizim kadınlarımız
şimdi ayın altında

kağnıların ve hartuçların peşinde
harman yerine kehriban başlı sap çeker

gibi
aynı yürek ferahlığı,

aynı yorgun alışkanlık içindeydiler.
Ve onbeşlik şaraplenin çeliğinde
ince boyunlu çocuklar uyuyordu.

Ve ayın altında kağnılar
yürüyordu Akşehir üzerinden Afyon`a

doğru.

NAZIM HİKMET RAN

Seçkin
AKTÜRK

Mali Müşavir - Uzlaştırmacı

Zamane kadınları...
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Ergün Yüce Federasyon’da 
hemşehrileriyle bir araya geldi

Cemiyet hayatındaki aktiviteleri ve
sosyal yaşama katkılarıyla dikkat
çeken NL Aslan Kral Spor Kulübü ve
Yüce Yapı Yönetim Kurulu Ergün
Yüce, Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri
Federasyonu’nu ziyaret etti.
Genel Başkan Tekin Yalçın, Yönetim
Kurulu Üyesi Murat King ve Gazeteci-
Yazar Mustafa Metin Yardımcı

tarafından karşılanan Yüce, bundan
sonraki dönemde, hemşehrileriyle
birlikte gerçekleştirmek istediği pro-
jelerini anlattı.
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Fe-
derasyonu’nun çalışmalarını
yakından takip ettiğini ve takdirle
karşıladığını ifade eden Ergün
Yüce, “Aslında he-pimizin amacı
ortak. Birlik ve beraberliğimiz
güçlendirerek topluma daha faydalı
olabilmek. Bu çerçevede
değerlendirildiğinde bizler de elimiz-
den geldiğince, çalışmalara katkı
sunmayı kendimize görev sayıyoruz.

Nezdinizde, emek veren tüm Yönetim
Kurulu Üyelerinizi tebrik ediyorum.”
dedi.
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri 
Federasyonu Genel Başkanı Tekin
Yalçın da ziyaretten duydukları mem-
nuniyeti belirterek, Ergün Yüce’ye
katkıları için teşekkür etti.

SOLDAN SAĞA
M. Metin Yardımcı, Ergün Yüce,

Tekin Yalçın, Murat King
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SEKTÖRÜN YÜKSELEN YILDIZI   REN&TEK YAPI

İzmir genelinde
gerçekleştirği özgün
projelerle dikkat
çeken ve sektörün
yükselen yıldızı
olarak nitelendirilen
Ren & Tek Yapı
İnşaat, istikrarlı
büyümesini
sürdürüyor.
Kent genelindeki

modern mimari
tekniklerini uygula-
yarak ürettiği proje-
lerde ‘rahat’ı ve
‘konforu’ hedefleyen
firma, genç ve tecrü-
beli sahipleriyle 
hedeflerini büyüterek
yoluna devam 
ediyor. 
YATIRIMCILAR İÇİN

İDEAL
Villa, konut ve işyeri
seçeneklerini
yatırımcılarla
buluşturan Ren &
Tek Yapı İnşaat,
talebe göre oluşan
büyüklüğe ve me-
trekare isteğine göre,
yatırımcıları yön-
lendiriyor.

M.Ali DEMİRKAYA, Metin YARDIMCI,
Murat TEKDEMİR, Ramazan DEMİRKAYA



Sivil toplum kuruluşları takriben, 1980’li
yıllardan itibaren ülkelerin ekonomik,
sosyal ve siyasal, yardımlaşma ve
dayanışma alanlarında gördükleri
işlevleriyle önemli birer aktör haline
gelmişlerdir. 
Sivil toplum olgusuna ve onun taşıyıcı un-
suru olan sivil toplum kuruluşu kavramına
değinilerek, sivil toplum kuruluşlarının
toplum üzerindeki iktisadi ve sosyal
fonksiyonlarının ortaya konulması
amaçlanmaktadır. 

Yapılan çalışma sonucunda sivil toplum
kuruluşlarının; kendi amaçları
doğrultusunda, toplumsal faydaya yönelik
faaliyetleriyle, ilgili oldukları konularda
toplumu bilinçlendirebildikleri ve kamuoyu
oluşmasını sağladıkları, toplumun istem-
leri doğrultusunda bir baskı unsuru ola-
bildikleri, demokratik iç işleyişleri ile
üyelerine demokratik tutum ve sivil zih-
niyet kazandırabildikleri, dolayısıyla sivil
toplumun gelişiminde işlevsel bir rol
aldıkları, yabancılaşmanın olduğu
toplumlarda, örneğin Doğu Güneydoğu
ve iç Anadolu bölgelerinden batıya gelen
insanların bir araya gelerek başta

ekonomik, sosyal, kültürel, siyasal olarak
entegre edilmesi toplumsal
dayanışmalarına yol açtıkları, iktisadi
alanda ise gelişme ve kalkınma
konularında başta olmak üzere ekonomik
ilişkilerin ve organizasyonların
yapılanmasında öncülük ettikleri
görülmektedir.

Ancak son 20 yıldan bu yana Afganistan
başta olmak üzere Pakistan, İran, Afrika
ve en son Ortadoğu’ya bahar gelecek
sloganıyla tam bir bataklığa dönüşmüştür. 

Bu durum, başta Suriye’nin içinde iç
karışıklık ve kirli savaşın neticesiydi;
Özellikle Suriye’den Türkiye’ye sığınmacı
olarak 7 milyonu aşkın insanın gelmişti.
Toplam 12 milyon yabancı ülkemizde
yerleşmiş durumda, 20 yıl sonrası de-
mografinin değişmesi olasılığı mümkün. 

Bunun önlenmesi için başta iktidar ve
siyasi aktörlerin talebi bir an evvel çözüm
bulunması elzemdir. Dolayısıyla bizler
yani bütün sivil toplum örgütleri bu
konuda siyasi aktörlerle istişare etmeliyiz.
Bu önemli mesele konusunda, siyasiler

günü kurtarmak için palyatif pansuman-
larla işi geçiştirmeye çalışmakta. Bizler,
yani sivil toplum örgütleri, her gün
sahadayız, halkın içindeyiz, halkla durum
değerlendirmesi yapmaktayız. 
Siyaset mekanizmalarının çok iyi bilmesi
gereken şudur. Sivil toplum kuruluşları ve
örgütleri siyasi partilerin arka bahçesi
değildir, olmayacaktır.. 

Ahmet
AFŞAR

Derneklerden Sor.Başkan

Sığınmacı sorunu ve
sivil toplum

Ne zaman özgür
ve düşünen birey

olacağız?

Birey olarak veya
toplum olarak kendi
ülkemizde kendimizi

mülteci gibi
görmediğimiz

zaman..

5 FİKİR

Gaziemir Orman İşletme
Müdürlüğü Yangın
Gözetleme Personeli Metin
Çetin, yaz aylarının
başlamasıyla birlikte orman
yangınlarına karşı daha
dikkatli olunması gerektiğini
bildirdi.
Çetin, “İlimizin çevre
güzelliği ve oksijen kaynağı
olan ormanlarımızı korumak

ve gelecek nesillere hediye
bırakmak,  korumak, insani
vazifemizdir.Yaklaşan yaz
ayları Haziran ve Eylül
arasında bölgemizin
yangına hassas oluşundan
dolayı, piknik ateşi yakarken
doğa örtüsüne, çevremize,
daha hassas ve daha
duyarlı olmaya davet ediyo-
rum. Ayrıca sönmemiş
sigaranın örtü yangınıyla
başlayıp ormanlık alanlara
yangına kadar sebebiyet
verdiği, ormanın bağrına
bastığı diğer canlılara da
zarar verdiğini hepimiz bili-
yoruz. Doğa yalnız bize ait
değildir, Yeter artık canlar
yanmasın.” dedi. 
Çetin daha geniş bilgi ve
profesyonel sunum için
hemşehrierinin kendisine
ulaşabileceğini söyledi.

YARINLARIMIZI 
YAKMAYALIM

Metin ÇETİN



Aynı amaçlar doğrultusunda, topluma
faydalı olmak adına bir araya gelen
insanların oluşturdukları yapılanmalar, son-
raki aşamada resmiyet kazanması arzu
ediliyorsa, ‘dernek’ çatısı altında devam
eder.
Derneklerde  aynı hedeflere yürümeyi
amaçlayan kurucular, öncelikle mensubu
bulundukları insan topluluklarına, üyelerine
ve nihayetinde tüm insanlığa yararlı işlere
imza atmak isterler.
Bu durum, ‘manevi hazzın’ da bir numaralı
ilkesidir bana göre. 
Hiçbir çıkar gözetmeksizin söz konusu toplu-

luklar içerisinde bulunan insanlar, hem
sosyal yönlerini güçlendirirler, hem de
manevi motivasyonun getirdiği mutluluğu
yaşarlar.
Kuralları koyulan, yol haritası belirlenen
Dernekler, bir bakıma anayasaları olarak
değerlendirilen tüzük ilkelerine bağlı
olarak çalışmalarını sürdürürler.
İçişleri Bakanlığı’nın koyduğu kurallara ri-
ayet ederek çalışmalarını sürdüren dernek-
ler, kuruluş amaçlarını gerçekleştirmek
maksadıyla, etkinlik düzenler, organizasyon-
lar yapar ve tüzüklerindeki ilkelerin gelecek
nesillere de rehber olabilmesi maksadıyla

çalışmalarını daha ciddi boyutlara taşır.
Hemşehri dernekleri ve onların bir üst
kuruluşu durumunda olan Federasyon
çalışmaları da böyledir.
Kendisine ait bir mülkiyete sahip olmak
her sivil toplum kuruluşunun hayalidir.
Son dönemde bu hayali, toplumsal destek-
lerle gerçekleştiren derneklerimiz ve Fe
derasyonumuz bana göre yarınlara imza
atmış durumdadır. 
Bu ve benzeri çalışmaların ivmesinin daha
da artarak süreceğine yürekten inanıyorum.
Mutlu, sağlıklı, huzurlu ve keyifli bir
Bayram geçirmenizi dilerim.

Tevfik
KAYA

İş İnsanı - Müteahhit

İnsanlığa yararlı çalışmalar
yapmanın mutluluğu
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Egeli Yayın Grubu Genel Yayın Yönet-
meni Gazeteci-Yazar Mustafa Metin
Yardımcı, Dünya Eleşkirt Kültür ve
Dayanışma Derneği DEKDER’i ziyaret
etti.
Yönetim Kurulu Başkanı İkram Hano
ve Başkan Yardımcısı Çetin Güldüz’le
görüşen Yardımcı, dernek çalışmaları
ve gelişmeler hakkında bilgiler aldı.

DEKDER’E ZİYARET



Kıymetli okuyucular, kıymetli
hemşehrilerim;

Bayramlar, birlik ve beraberliklerimizin
pekiştiği, yarınlar için umutlarımızın
yeşerdiği ve yardımlaşma duygularının
en üst düzeye çıktığı önemli
zamanlarımızdandır.
Bayramı ‘bayram’ gibi yaşamamızın en
önemli göstergesi sevdiklerimizin ve sev-
enlerimizin yanımızda olmasıdır.
Bu vesileyle, herkesin sevdikleri ve se-
venleriyle beraber mutlu bir bayram
geçirmesini dilerim.

Unutulmaya yüz tutmuş hasletlerimizden,
büyüklerimizi ziyaret etmeyi,
akrabalarımızdan, yakınlarımızdan,
dostlarımızdan haberdar olmayı ihmal et-
meyelim.

Bizim gibi, Anadolu’nun farklı kent-

lerinden metropolllere göç etmiş olanlar
için, sivil toplum kuruluşları tabiri
caizse,yılın her gününde ‘bayram’
yaşamamıza sebep olan kuruluşlardır. 

Neden mi?

Çünkü sivil toplum kuruluşları, dernekler
ve federasyonlar vasıtasıyla, her zaman
ve her istediğimizde, hemşehrilerimizle
biraraya gelebiliyoruz.

Acılarımızı ve sevinçlerimizi birlikte
paylaşıyoruz. Bu anlamda hem dernek-
lerimize, hem de Federasyonumuza
sahip çıkalım. 
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu
olarak, derneklerimiz ve kıymetli yönetici-
lerimizle birlikte hiç durmaksızın
hemşehrilerimize daha da faydalı
çalışmalar yapmak üzere, elimizden
gelen gayreti gösteriyoruz.

Uzun bir pandemi dönemi, ardından
yüzyılın felaketi derken birçok
etkinliğinmizi iptal etmek zorunda
kalmıştık.

Kısmet olursa, önümüzdeki günlerde
ayrıntılarını duyuracağımız, bir piknik
şöleni düzenleyeceğiz. hem Federasyon-
umuzun kuruluşunun 15. yılını
kutlayacağız, hem de mülkiyet satın
alırken bizlere katkı sunan
hemşehrilerimize teşekkür edip taltif
edeceğiz.

Böylelikle 15. yıl kutlamalarımız
çerçevesinde, hemşehrilerimizle
buluşmaya, güzel bir gün geçirmeye
hazırlandığımızı belirtmek isterim.

Bir dahaki sayımızda buluşmak dileğiyle,
kalın sağlıcakla...

Tekin
YALÇIN

Federasyon Genel Başkanı

15. yılımız için
‘büyük şölen’e
hazırlanıyoruz

7 BAŞKANDAN

Ege Bölgesi Diyadin İlçesi ve Köyleri Derneği’nin kendi mülkünü satın
alması noktasında ilk adımı, Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Göneç
attı.
Dernek Yönetiminden tam yetki alan Başkan Nusret Göneç, Yönetici
arkadaşlarıyla birlikte, İzmir’de yaşayan Diyadinli isimleri biraraya ge-
tirdi ve onlara projelerini anlatarak ikna etti.

Ege Bölgesi Diyadin İlçesi ve Köyleri Derneği’nin kendi mülkünü satın
almak amacıyla bir araya getirdiği ve maddi-manevi desteklerini
esirgemeyen tüm Yönetim Kurulu üyeleri ve katkı verenlerle birlikte;
Erdal Bakır, Tevfik Kaya, Mehmet Şahin Çakan, Hikmet Avcı, Rahmi
Kaya, Tacettin Sıcak ve Ergün Yüce de, bu mutluluğa ortak olan ilk
isimlerdendi.

Bu gurur
TÜM DİYADİNLİLER’İN



“Güçlü insan”, güçlü biri olmak. 
Böyle bir söylemle insan muhatap 
olunca, insanın içinin kıpır kıpır
olmasına, kendimizi rahat hissettiren,
ayaklarımızı yerden kesen, ya da daha
sık dokuyarak yere basmamıza sebep
olan, sonrasında da kendisine olan
saygıyı, kendisine sevgiyi, kendisine
değeri ve güveni yansıtan bir sözcük
olduğunu algılar. 

Fakat, biz insanlar her nedense genel-
likle gücü dışarıdan aramasını daha çok
uygun görerek kendimizi yönlendiriyoruz.
Paradan, mevkiden, güzellikten, çevre-
deki ilgiden, bindiğin arabadan, giyindiğin
markadan, parmağındaki yüzükten, ya
da herhangi bir şeyle kendisini tatmin
edebilmek için sayısızca arayışlar içinde
boğulmaktan devam eden bir yaşam
serüveni. 

Bunların yanında oysaki hiç yanı
başımıza, yüreğimize bakmak aklımıza
gelmez. Nedense insanın yaptığı her
şeyin, doğru veya yanlış olduğunun so-
rumlusunu da daha çok dışarıda aramak
daha çok kolay bir şekilde akla geliyor.

Oysaki aslolan biziz, neşeyi de ve
huzuru da oluşturan, olayların nasıl
akacağına izin veren, gücümüzü nasıl
kullanacağımıza karar veren sonuçta
yine bizim kendimiz olduğunu da
bilmeliyiz kanımca. Dünyaya tek
başımıza geldik, doğmak kendi başımıza
ise, hele de o minik ve hiçbir şey
bilmeyen halimizle mücadele vermek için
varolmuş isek, güçlerin en özel ve büyü-
leyicisini neden biz kendimizde göremi-
yoruz sonradan. 

Düşünsenize doğmak için bile yoğun
bir mücadele veriyoruz, daha ne
olacaktık ki. Güç tabiki bizim içimizde.
Ne istersek başarabiliriz aslında, ne is-
tersek yapabiliriz kesinlikle, ne istersek
gerçekleştirebiliriz demekki. Yeterki
içimizdeki patlamaya hazır olan o
gücümüzü keşfedelim bence. 

Kavramamız gereken gerçek olgu beyni-
mizin gücü, yüreğimizin gerçek anlamda
her zaman yüz yüze olabileceğimiz
gerçeğimiz, aslolan güç esas olarak biz
kendimiziz. Tek yapmamız gereken
doğru zamanda, doğru yerde, doğru

şeyi yapmamız olmalıdır. 

Nasıl mı?. Tabi ki öncelikli olarak
kendimize ve içimizdeki gücümüze
güveneceğiz. Atacağımız ilk adımın
beynimizle, kalbimizi aynı anda aynı
doğrunun üzerinde birleştirmemiz
gerekecek. Bazen olmayabilir, yani
kalbin söylediğiyle beynin söylediği
uyuşmaz. O zaman bekleyeceğiz ve
karar vermeyi erteleyeceğiz. Çünkü
doğru zaman değildir o an diyeceğiz ve
kendimize bekle biraz daha deriz. Ama
bir an önce her şeye hemen karar ver-
meliyim, çok önemli diyorsak eğer. 

Tam da işin bu noktasında derim ki,
önemli kararlar hiçbir zaman acele ve-
rilmez. Ruhunu serbest bırak, insan o en
güzel yeri ve zamanı bilir ve oraya senin
sayende, içindeki güç sayesinde mutlaka
ulaşır. İçindeki güç, zoru kolay, kötüyü iyi,
sıkıntıyı ferahlığa çevirir elbet. Çünkü
sen yaratılanların içinde en güçlü
olansın, önce kendi öz güvenine
güveneceksin…

Perihan
DEMİR

Kadın Kolları Başkanı

Güçlü bir insan
olmak için...

BAKIŞ8
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Çeyrek asır, 25 yıldan bu yana
inşaat sektöründe faaliyet
gösteren Göneç İnşaat, başta
Buca olmak üzere, İzmir’in
muhtelif yerlerinde nihayete
ulaştırdığı projelerle dikkat
çekiyor. Firma Sahibi Nusret
Göneç, “Başarıyla
tamamladığımız onlarca konut
ve yazlık projemizle bölgem-
izdeki en hızlı inşaat
firmalarından biri olduğumuzu
söyleyebiliriz. Göneç İnşaat
olarak projelerimizin boyutuna
ve zorluğuna bakmadan
müşterilerimizin ihtiyaçlarını an-
lamak ve onların beklentilerini
karşılamak için çabalıyoruz. Bu
noktada müşterilerimiz ile iş
birliği içerisinde onlara özel

çözümler geliştiririyoruz. 
Projelerimiz için zamanında teslim, kaliteli iş, en
üst düzey güvenlik, sürdürülebilir sonuçlar için
en iyi uzmanlar ve kaynakların en iyi şekilde
kullanılmasını sağlıyoruz.” dedi.

GÖNEÇ İNŞAAT SEKTÖREL
HEDEFLERİNİ BÜYÜTTÜ



Günlük hayatta çokça duyarız. Gerek
sosyal ilişkilerimizde, gerekse sivil toplum
dünyasına yabancı olmayanların sıklıkla
kullandığı terimlerden birisidir dayanışma.

Düşünen insan için ne denli önemli
olduğunu çok güzel açıklıyor dayanışma.
Özellikle hemşehrilerin bir araya gelerek
oluşturdukları birlikteliklerde,
dayanışmaya çok sık rastlamak
mümkündür.  Düşünceleri aynı olan, he-
defleri aynı olan ve birbirlerine sürekli
destek olan insan grupları dernekleşerek
sonrasında da federasyon çatısı altında bir
araya gelerek hedeflerine yürür.

Yardımlaşma ve dayanışma bahsi
açıldığında hep Museviler örnek gösterilir.
Öyle ki bir iğne dahi lazım olsa Muse-
vi’nin birine, o iğneyi yine bir Musevi’-
den satın alma veya temin etme yoluna
gider. Bu dayanışmanın sonucu olarak
bugün Museviler, dünya ticaretini yön-
lendiren en önemli inanç grupları arasına
girmeyi başarmıştır.
Naçizane benim de tavsiyem, içinde
bulunduğumuz Ağrı yapılanmaları
dahilinde de bu tarz bir birlikteliğin
oluşturulması yönündedir.
Bir Ağrılı, bir mal veya hizmet satın alacağı
zaman öncelikle hemşehrisini tercih et-
melidir. Böylelikle metropolde yaşamanın
koşullarını daha uygun hale getirmek
de mümkün olacaktır. 
Dayanışmayı daha da atrırmak dileğiyle,
tüm okuyucularımızın ve hemşehrilerimizin
Kurban Bayramını tebrik ederim.

Dayanışmanın önemi

Dikili Muşlular Derneği Başkanı Aydın Durdi
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Dikili Ağrılılar
Derneği’ni ziyaret etti.
‘Bayramlaşma’ özel temasıyla gerçekleştirilen
ziyarette, konuşan Muşlular Derneği Başkanı
Aydın Durdi, Dikili’de gerçekleştirdikleri
çalışmalarla hedeflerini anlatarak pro-
jelerinden bahsetti. Dikili’deki Ağrılılar’ın
çalışmalarıyla, Dikili Ağrılılar Derneği’nin
çalışmalarından da övgüyle bahseden
Başkan Durdi, tüm emeği geçenlere teşekkür
etti.
NE KADAR AĞRILIYSAK 
O KADAR DA DİKİLİLİYİZ
Ziyarette konuşan Dikili Ağrılılar Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Turan Aslan da zi-
yaretten duydukları memnuniyeti dile getir-
erek, “Ne kadar Ağrılıysak, o kadar da
Dikililiyiz. Bizler, Dikili’de yaşıyor, burada
kazanıyor ve Dikili’de istihdam
sağlıyoruz.”dedi.
Dikili Ağrılılar Derneği olarak en önemli
amaçlarımız, hemşehrilerimiz arasındaki bir-
lik ve beraberliği en üst düzeye çıkarıp
yardımlaşmayı artırmaktır. Ayrıca, gelenek ve
göreneklerimizle, kültürümüzü de genç ne-
sillere aktarıp yolumuza daha sağlam

adımlarla devam ediyoruz.” dedi. Dikili
Ağrılılar Derneği’nin kuruluş tarihinden bu
yana çok uzun bir zaman geçmemiş
olmasına rağmen önemli işlere imza
attıklarını anlatan Başkan Aslan, Dikili’de sivil
toplum dünyasının önemli bir aktörü haline
geldiklerini ifade etti.
Yönetim Kurulu Üyeleri ve hemşehrilerinin
çabalarıyla bölgede yaşayan çok sayıda
Ağrılı’ya ulaştıklarını anlatan Dikili Ağrılılar
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Turan
Aslan, “Diğer yöre dernekleriyle de
işbirliğimizi artırıp sivil toplumdan kay-
naklanan gücümüzü daha da verimli
kullanmayı hedefliyoruz.” şeklinde konuştu.

SPORA VE SPORCUYA DESTEK
Öte yandan Dikili Ağrılılar Derneği Başkanı
Turan Aslan, İstanbul’da gerçekleştirilen
ilçeler arası kick boks müsabakasında ikinci
olan Kübra Kalkanlı ile onu yetiştiren
hocalarını ziyaret etti.
Başarılı sporcu Kübra’yı kutlayan Dikili
Ağrılılar Derneği Başkanı Turan Aslan,
Kübra’yı yetiştiren hocaları; Nail Değirmenci,
Halis Özdemir ve Selçuk Dikme’yi de tebrik
etti.
Dikili Hanez Kick Boks, MuayThai, Boks Spor
Salonu’ndaki ziyarette konuşan Dikili Ağrılılar
Derneği Başkanı Turan Aslan, Kübra
Kalkanlı’nın başarılarının kendilerini de
gururlandırdığını söyledi.

Dikili’deki Muşlular’dan 
DİKİLİ AĞRILILAR DERNEĞİ’NE ZİYARET
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Merkezi İzmir’de bulunan ve
bölgede Ağrı adını taşıyan bütün
hemşehri sivil toplum kuruluşlarının
çatı kuruluşu durumunda bulunan
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Fed-
erasyonu Genel Başkanı Tekin
Yalçın, İzmir Ticaret Odası’nda,
kendisi de Ağrılı olan Yönetim Ku-
rulu Üyesi Mehmet Şahin Çakan’ı
ziyaret etti.
Federasyonlarıyla, bölgedeki Ağrı
dernekleri hakkında bilgiler veren
Genel Başkan Yalçın,
hemşehrileriyle ilgili çalışmaları ve
projelerinden söz etti.
Ege Bölgesi genelinde 400 binden
fazla, İzmir’de de 200 binden fazla
Ağrılı’nın yaşadığını anlatan Yalçın,
toplumsal tüm kesimlerde
hemşehrilerinin faaliyet gösterdiğini

ifade ederek Federasyon olarak
hemşehrilerini desteklemeyi
sürdüreceklerini söyledi.

ÇAKAN: ZİYARETTEN 
MEMNUNİYET DUYDUM

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Üyesi Mehmet Şahin Çakan da zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile
getirerek hemşehrileriyle ilgili
‘doğru’ projelere destek vermeyi
sürdüreceğini belirtti.
İzmir Ticaret Odası’nda yaptıkları
çalışmalarla ilgili bilgiler veren
Mehmet Şahin Çakan, İzmir ticaret
hayatının realize edilmesi
noktasında İzmir Ticaret Odası’nın
çok önemli bir misyon üstlendiğini
kaydetti.

İZMİR TİCARET ODASI’NDA
ŞAHİN ÇAKAN’A ZİYARET

11 YAŞAM



Hayat sevgiden başka bir şey beklemeyip her
türlü zorluklarla karşılaşan ve dimdik duran
kadınların hikayeleriyle dopdolu. 
Günümüzdeki erkek egemen sisteme
baktığımızda bütün dertleri kadın cinselliğiyle,
bütün küfürleri kadın bedenine dair. 
En çok güldükleri şakalar bile namus, ana,
bacı, eş ayartma üstüne. Etrafımda o kadar
çok kadının gayet ileri görünümlü adamların
içinden çıkan Truva öküzüyle yıllarca mü-
cadelesine şahit oldum ki bunu hemen
hemen bütün kadınlar yaşamıştır.
Ataerkil toplumlarda kadına uygulanan
erkek tahakkümü, şiddetin adını namus
koymuş, sorgulamanın, eleştirmenin yasak
olduğunu dayatmıştır. Düzen; kadının bedeni,
köleliği, sömürüsü, kimliğini denetim altına
almış ve her türlü şiddeti, ölümü, haksızlığı
kadına hak görmüştür. 
Gündelik hayatta bile o kadar çok sık
rastladığımız erkeğin kendi eşini namus
olarak görmesi başka kadını av olarak
değerlendirmesi. Bu zihniyetler namus

bekçisi kesilmiş yoz tiplerdir. Bir kadın olarak
kadın düşmanlarını söz sahibi yapan ve buna
katkısı olan hiç kimseye saygı duymuyorum. 
Sevgi tahakkümü şiddet içermez. Bir erkeği
sevmek onun malı olmakla eşdeğer değildir.
Şiddeti uygulayanlar yine yanı başımızdaki
eşimiz, sevgilimiz, oğlumuz, babamız, abimiz
vs. yani en yakınlarımız en sevdiklerimiz.
Kadınları hayattan koparan ötekileştiren aynı
zihniyetin ürünüdür. Devlet kurumları şiddet
sonrası soruşturmaları
derinleştirmediğinden tekrar tekrar yaşanır ve
bazen cinayetle sonuçlanır.   
Coğrafik yapı, kültürel kökenlere
baktığımızda şiddeti zamana yayarak
normalleştirerek, gizleyerek, aman kimse
duymasın denilerek daha fazla şiddete neden
olmaktadır.
Eril zihniyetin tıpkı bir kalkan gibi kullandığı
namus olgusunun, kadına şiddeti normalize
ettiğini görürüz. Ataerkil toplum ve devlet
işbirliğiyle şiddetin önünü açarak kadını inti-
hara, işkenceye, cinayete maruz bırakıyor.

Örneğin yargı önünde takım elbise giyerek,
kravat takarak 'namusumu temizledim' cüm-
lesiyle ceza indirimi alabiliyor. Erkeği; aile
yapısını cesaretlendiren dizilerle, program-
larla şiddeti yeniden üreten medya devlet
politikası olduğu kısmını örtmektedir. Bu zi-
hniyetin birbirini desteklemesi ile kadına
şiddet meşrulaşıyor. Binlerce yıldır devam
eden toplumsal ve siyasal iktidarın eril
niteliği, kandaş toplumlardan günümüz
toplumlarına kadar devam etmektedir. Kadını
namus anlamında hapseden ve erkeği her
alanda konumlandıran eril zihniyet,
günümüzde halen varlığını sürdürmektedir. 
Ben bir kadınım, önce insanım tıpkı senin
gibi, eşit, birbirini tamamlayan iki kişi. Tarih
boyunca hep yan yana olduk. Namus için bir
şey söyleyecekseniz, önce kendinize ceza
verin. 
Kadınlar sizin namusunuz değil
öğreneceksiniz. Herkes namusunu kendi
fikrinde arasın. 

Özlem
ARICI

Sosyolog / Yazar

Kadınların ‘truva öküzleriyle’
bitmeyen mücadelesi

12 AKADEMİ

Ege Bölgesi’nin en büyük oto elektrikçisi

AK YALÇINLAR
HEDEF BÜYÜTÜYOR

İzmir’de faaliyet gösteren ve
Ege Bölgesi’nin en büyük oto
elektrik firması olarak dikkat
çeken Ak Yalçınlar, hedeflerini
büyüterek yoluna devam
ediyor. Ağırlıklı olarak büyük iş
makinelerinin elektrik ve klima
sistemleri üzerine hizmet veren
firma, 50 çalışanı ve 10 ayrı ek-
ibiyle her gün kent genelinde
‘yerinde bakım/tamir’ hizmeti de

veriyor. 
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri
Federasyonu Genel Başkanı
Tekin Yalçın ve Birim Başkanı
Musa Yalçın, Ak Yalçınlar’ı zi-
yaret ederek Yönetim Kurulu
Başkanı Hakan Yalçın’a hayırlı
olsun dileklerinde bulunarak
başarılar diledi. 
Ziyarette, Emra Yalçın da hazır
bulundu.

Tekin Yalçın,  Hakan Yalçın, 
Musa Yalçın, Emra Yalçın



MENEMEN AĞRILILAR DERNEĞİ
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KURUMSAL
YAPISIYLA DİKKAT

ÇEKİYOR

Kurulduğu 2008 yılından bu
yana yaptığı çalışmalar ve böl-
gesindeki Ağrılılar arasındaki bir-
lik ve beraberlikle dikkat çeken
Menemen Ağrılılar Derneği, ku-
rumsal yapısıyla dikkat çekiyor.
Yönetim Kurulu Başkanı Vahyet-
tin Kaya’nın, Menemen
Asarlık’ta bulunan mülkiyeti ken-
disine ait arsayı derneğe
bağışlamasının ardından, yine
büyük oranda Başkan Vahyettin
Kaya’nın katkıları ve emekleriyle
Menenem Ağrılılar Derneği’ne
ait bina inşa edilmişti.
Bu anlamda ilk ve tek olan Men-
emen Ağrılılar Derneği’nin

binası, fiziki koşulları ve ulaşım
imkanlarıyla da birçok ihtiyacı
karşılıyor.
Toplantı salonu, taziyeler için
(erkek ve kadın) ayrılmış alan,
Başkanlık Makamı (Yönetim
Odası), dinlenme salonu ve
daha birçok bölümle bir sivil
toplum kuruluşunda olması
gereken her imkana sahip bulu-
nan Menemen Ağrılılar Derneği,
ayrıca Ege Bölgesi Ağrı Dernek-
leri Federasyonu’nun ilk kurucu
dernekleri arasında yer alıyor.
Menemen Ağrılılar Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Vahyet-
tin Kaya, sivil toplumun ve
dernekçiliğin fedakarlık istediğini
söyleyerek “Bu anlamda bizler
gereken özveriyi göstererek çok
da emek vererek Memenen
Ağrılılar Derneği’nin faaliyetlerini
sürdürüyoruz. Amacımız yarınlar
için gerçekten kalıcı eserler
bırakmak. Çok şükür kendimize
ait, her imkana sahip dernek
binamız var. Bu gurur tüm
Ağrılılar’a aittir.” dedi.   

Vahyettin KAYA
Yönetim Kurulu Başkanı



Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu,
önümüzdeki dönemde düzenlenecek olan büyük
şölene hazırlanıyor.
Ege Bölgesi’nde bulunan ve ‘Ağrı’ adını taşıyan
tüm hemşehri yapılanmalarının çatı kuruluşu
konumunda bulunan Ege Bölgesi Ağrı Dernek-
leri Federasyonu Yönetimi, Haziran ayı olağan
toplantısında çok önemli kararlara imza attı.
2022 yılı içerisinde yöneticilerinin ve bağışçı
hemşehrilerinin katkılarıyla, İzmir’in çekim
merkezi Konak ilçesinin kalbi olarak nite-
lendirilen Mürselpaşa Bulvarı üzerinde 2 daire
satın alarak hizmete sunan Federasyon, ülke-

mizde yaşanan büyük deprem felaketi ne-
deniyle, açılışla ilgili etkinliklerini iptal etmişti.
Toplantıda ülke gündeminin normalleşmeye
başlamasıyla birlikte, tehir edilen etkinliklerle il-
gili değerlendirmelerde bulunulurken
önümüzdeki dönemde tam tarihinin
duyurulacağı ve binlerce Ağrılı’nın katılımının
planlandığı etkinlikle ilgili yeni bir açıklama
yapılacak. Etkinlikte ayrıca, mülkiyet satın
alınması sürecinde katkıda bulunan Ağrılılar taltif
edilerek kendilerine teşekkür edilecek.
Toplantıda konuşan Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri
Federasyonu Genel Başkanı Tekin Yalçın, çatı

kuruluş olmanın getirdiği sorumluluğun gerekle-
rine uygun hareket ettiklerini ifade ederek
“Gerek Derneklerimizden, gerekse
hemşehrilerimizden gelen talep doğrultusunda,
çok geniş katılımlı, şölen havasında bir etkinlik
düzenlemek üzere çalışmalarımıza başladık. Bu
organizasyonda, binlerce hemşehrimiz biraraya
gelecek, hep beraber güzel bir gün geçireceğiz.
Kültürel ajandamızda önemli bir yer tutmasını
hedeflediğimiz etkinliğimizle ilgili ayrıntılı
duyuruları önümüzdeki süreçte yapacağız.”
dedi.

4 AYLIK RAPOR
Toplantıya katılan ve bölgedeki sivil toplum
yapılanmalarıyla ilgili bilgiler veren Egeli Yayın
Grubu Genel Yayın Yönetmeni, Gazeteci-Yazar
Mustafa Metin Yardımcı da, Federasyonun
çalışmalarının 4’er aylık periyotlar halinde rapor
haline getirileceğini, bu raporların da ilgili kamu
kuruluşları ve kamuoyuyla paylaşılacağını
açıkladı. 
Geçtiğimiz 4 ayın gündemi hakkında
açıklamalarda bulunan Yardımcı, “6 Şubat fe-
laketinin ardından yapılan yardım çalışmaları,
Ramazan ayındaki dayanışmayla ilgili aktiviteler
ve seçim sürecindeki duruşumuzla ilgili olarak
hazırlayacağımız ilk raporun, bundan sonraki
çalışmalarımıza da ışık tutacağına inanıyorum.”
diye konuştu.

FEDERASYON BÜYÜK
ŞÖLENE HAZIRLANIYOR
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Adamın biri bir hayvanat bahçesi inşa etti
ve giriş ücretini 300 lira yaptı.
Bir kaç gün bekledi kimse gelmedi.
Sonra giriş ücretini 200 lira yaptı yine
kimse gelmedi.
Nihayet giriş ücretini 10 liraya kadar
düşürdü ama kimse gelmedi.
Bu defa girişi bedava yaptı. Bir gün içinde
hayvanat bahçesi ziyaretçi akınına

uğradı. Adam herkes içeride iken sessizce
kapıları kilitledi ve aslanları serbest bıraktı.
Çıkış kapısına da çıkış ücreti 500 lira
yazdı. Herkes mecburen parayı ödeyip
çıkmak zorunda kaldı...

Saygıdeğer dostlarım; unutulmamalıdır ki
karşınıza çıkacak ucuz veya ücretsiz tek-
liflere dikkat edin; bedava ise muhtemelen

ürün sizsinizdir.

"Bedava peynir sadece fare kapanında
olur."

Tavsiyemiz, Ne peynir olun ne de kapan… 

Kalın sağlıcakla.  

Sevim Gönül
YILDIRIM

İş İnsanı / Reel Sektör Temsilcisi

“Amaca ulaşmak için her yol
mübah mıdır.!!!”
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Kıssadan hisse...

GÜRİŞ’TE HEDEF SÜREKLİ KALİTE
Sektörün önemli kuruluşları arasında bulunan Güriş
Lojistik, sorunsuz hizmet anlayışı ve çözüm odaklı
çalışmalarıyla faaliyet gösteriyor. Çeyrek asırdan
fazladır tüm Türkiye genelinde lojistik sektöründe var
olan Güriş Lojistik, bugün; kara, deniz, hava yolu
taşımacılığı, gümrüklü ve gümrüksüz depolama
hizmeti, ADR taşımacılığı ve tedarik zinciri yönetimi,
personel hizmetleri ve tahmil tahliye  alanlarındaki
çalışmalarıyla dikkat çekiyor.
Güriş Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Gürbüz
Bediroğulları, “Her zaman daha iyiyi aramak,

kalitenin izinde ilerlemek, gelişmek, dönüşmek,
değişen koşullara uyum sağlamak Güriş Lojistik’in
iş kültürünü oluşturan temel değerlerdir. Böylesine
zorlu bir dönemde bu başarıları mümkün kılan
yaklaşım da budur. Daha fazla üretmek, paylaşmak
ve katkı sağlamak için çalışmalarımıza tüm hızımızla
devam ediyoruz. Rekabette ayrışmak, standartları
aşmak ve arz-analiz beklentilerine sürekli cevap
verebilmek güç odaklarımızı oluşturuyor. Çok daha
fazlasını başarmak için çalışıyoruz.” dedi.












